

# **A.S BILER ApS**

Sommervej 17

8210 Aarhus V

CVR-nr. 40991344

## **Årsrapport 2019/20**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 01-05-2021

---

Ahmad Saleh Ahmad  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**A.S BILER ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	A.S BILER ApS Sommervej 17 8210 Aarhus V
CVR-nr.	40991344
Regnskabsår	01-11-2019 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Ahmad Saleh Ahmad, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive automobilforhandlervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-11-2019 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 51.837, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 328.859, og en egenkapital på kr. 91.837. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>79.313</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>79.313</b>
Finansielle omkostninger		-12.764
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.549</b>
Skat af årets resultat		-14.712
<b>Årets resultat</b>		<b>51.837</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		51.837
<b>Resultatdisponering</b>		<b>51.837</b>

A.S BILER ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer		56.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>56.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000
Periodeafgrænsningsposter		3.994
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.994</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>223.365</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>328.859</b>
<b>Aktiver</b>		<b>328.859</b>

**A.S BILER ApS****Balance 31. december 2020**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Indbetalt virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		51.837
<b>Egenkapital</b>		<b>91.837</b>
Selskabsskat		14.712
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.722
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		202.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>237.022</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>237.022</b>
<b>Passiver</b>		<b>328.859</b>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

**Noter**

2019/20

**1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.